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2015 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI
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OCAK 409 15 626 0 1.325 424 9 25 195 10 0 3.038 6% 3.038 6%

ŞUBAT 2.007 664 119 0 973 332 2 32 184 13 19 4.345 6% 7.383 6%

MART 7.454 847 2.558 0 1.475 301 103 22 166 120 14 13.060 61% 20.443 35%

NİSAN 47.423 24.887 12.298 0 4.274 2.179 699 126 222 88 31 92.227 -28% 112.670 -21%

MAYIS 207.170 109.683 24.871 268 15.281 25.533 1.595 440 190 2.806 342 388.179 -7% 500.849 -11%

HAZİRAN 276.321 143.611 29.187 1.309 22.256 32.254 2.554 1.135 163 5.122 1.229 515.141 -2% 1.015.990 -7%

TEMMUZ 328.906 179.223 39.401 2.863 29.773 37.773 3.156 1.904 163 11.692 2.203 637.057 -3% 1.653.047 -5%

AĞUSTOS 328.251 170.901 38.570 3.362 29.115 42.159 3.878 2.241 226 12.239 3.378 634.320 -7% 2.287.367 -6%

EYLÜL 266.399 129.873 33.902 1.917 21.448 30.216 5.068 1.597 204 6.999 1.212 498.835 -11% 2.786.202 -7%

EKİM 137.647 54.818 36.900 456 12.136 13.688 2.735 796 182 1.571 797 261.726 -10% 3.047.928 -7%

KASIM 1.679 271 17.583 8 2.162 456 722 113 155 8 44 23.201 36% 3.071.129 -7%

ARALIK 869 21 6.696 0 1.768 516 222 41 180 24 1 10.338 111% 3.081.467 -7%

TOPLAM 1.604.535 814.814 242.711 10.183 141.986 185.831 20.743 8.472 2.230 40.692 9.270 3.081.467
2.874 4.087 8.132 128.324 419.463 525.420 657.689 684.010 559.722 291.054 17.010 4.903

2.874 6.961 15.093 143.417 562.880 1.088.300 1.745.989 2.429.999 2.989.721 3.280.775 3.297.785 3.302.688

2016 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI
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OCAK 609 31 2.841 0 1.490 527 31 10 187 10 7 5.743 89% 5.743 89%

ŞUBAT 19 15 5.984 0 1.544 350 232 0 177 18 6 8.345 92% 14.088 91%

MART 4.885 1.032 10.439 0 1.860 422 432 16 211 24 22 19.343 48% 33.431 64%

NİSAN 33.308 17.178 13.665 17 3.859 1.286 623 374 223 309 97 70.939 -23% 104.370 -7%

MAYIS 124.419 66.658 9.332 280 11.632 20.037 1.494 274 240 1.219 308 235.893 -39% 340.263 -32%

HAZİRAN 148.823 78.162 9.747 1.082 11.884 16.575 2.269 1.002 183 3.313 620 273.660 -47% 613.923 -40%

TEMMUZ 186.814 105.611 14.608 2.893 15.471 20.342 3.443 1.629 273 7.384 2.238 360.706 -43% 974.629 -41%

AĞUSTOS 192.156 95.597 12.757 3.589 18.263 24.337 3.155 1.873 225 7.635 2.410 361.997 -43% 1.336.626 -42%

EYLÜL -100% 1.336.626 -52%

EKİM -100% 1.336.626 -56%

KASIM -100% 1.336.626 -56%

ARALIK -100% 1.336.626 -57%

TOPLAM 691.033 364.284 79.373 7.861 66.003 83.876 11.679 5.178 1.719 19.912 5.708 1.336.626

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI İLE LİMAN BAŞKANLIKLARINDAN SAĞLANARAK MUĞLA İL KÜLTÜR VE 
TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.


